Директору МБОУ СОШ № 2 г. Петушки
Лещенковой Л. В.
от __________________________________
            Ф.И. О. родителя (законного представителя) учащегося
проживающего по адресу: ______________
_____________________________________
кон. телефон __________________________
E-mail________________________________

[bookmark: _GoBack]заявление
	Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _____________________________________
_______________, учащегося(уюся) _____ класса ____________________________школы
в группу на дистанционное обучение по следующим предметам:
____________________________________________________________________________
с «___»_____________2021 г.

«___»  ___________ 2021 г.                                                     _____________________
										подпись